
Российская Федерация 
Иркутская область  

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
От 13.04.2015г.    г.Тайшет    № 269 
 
О внесении изменений в постановление 
главы Тайшетского городского поселения 
от 10.04.2008г. № 231 
 

Руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», Положением «Об организации и деятельности администрации 
Тайшетского городского поселения», утвержденного решением Думы Тайшетского 
городского поселения от 24.10.2013 г. № 110, администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
    

1.Отменить п.2 постановления главы Тайшетского городского поселения от 
10.04.2008г. № 231. 

2.Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 

И.О.Главы Тайшетского  
городского поселения       А.Ю.Рубцов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.:Каширцева Т.П. 
тел. 2-20-38  
 


